

**Erhvervshuset Revlingen
Møldrup A/S**

**Nørregade 15
9632 Møldrup**

CVR-nr. 31 87 97 60

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2022

Per Husted Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervshuset Revlingen Møldrup A/S Nørregade 15 Møldrup Hjemmeside: www.revlingen.dk CVR-nr.: 96 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Per Husted Nielsen, formand Mogens Nørlem Peter Gaardsted Christiansen Kenny Schødt Steffen Sørensen Lars Peter Monberg Ole Mortensen Bent Grøn Andersen
Direktion	Peter Gaardsted Christiansen
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 2 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsforvaltning og lokaleudlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Afkastkravet, der er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommens dagsværdi, er efter ledelsens skøn udtryk for det gældende markedsniveau. Der er dog usikkerhed ved fastlæggelsen af afkastkravet og måling af ejendommenes værdi, på grund af de generelle usikkerheder på ejendomsmarkedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 242.652, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.950.068.

Udlejningen i 2021 har været på samme niveau som 2020 og der er stadig potentiale til mere i huset, som det er.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		491.666	423
Finansielle omkostninger		<u>-180.008</u>	<u>-199</u>
Resultat før skat		311.658	224
Skat af årets resultat	1	<u>-69.006</u>	<u>-52</u>
Årets resultat		<u>242.652</u>	<u>172</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>242.652</u>	<u>172</u>
		<u>242.652</u>	<u>172</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>9.051.254</u>	<u>9.052</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.051.254</u>	<u>9.052</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.051.254</u>	<u>9.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>51.571</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>51.571</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.571</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.102.825</u></u>	<u><u>9.054</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.305.000	1.305
Overført resultat		1.645.068	1.402
Egenkapital		2.950.068	2.707
Hensættelse til udskudt skat		448.872	446
Hensatte forpligtelser i alt		448.872	446
Ansvarlig lånekapital		229.945	263
Gæld til realkreditinstitutter		3.309.744	3.493
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.539.689	3.756
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	215.722	213
Kreditinstitutter		1.589.421	1.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.110	99
Selskabsskat		90.714	36
Anden gæld		258.107	230
Periodeafgrænsningsposter		3.122	3
Kortfristede gældsforpligtelser		2.164.196	2.145
Gældsforpligtelser i alt		5.703.885	5.901
Passiver i alt		9.102.825	9.054
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.305.000	1.402.416	2.707.416
Årets resultat	0	242.652	242.652
Egenkapital 31. december 2021	1.305.000	1.645.068	2.950.068

Den 21. marts 2019 erhvervede virksomheden 265 af sine egne aktier, svarende til 20,3%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.kr. 575, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedsstrategi.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	66.374	48		
Årets udskudte skat	<u>2.632</u>	<u>4</u>		
	<u>69.006</u>	<u>52</u>		
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme		
		<u>7.005.165</u>		
Kostpris 1. januar 2021		<u>7.005.165</u>		
Kostpris 31. december 2021		<u>7.005.165</u>		
		<u>2.046.089</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2021		<u>2.046.089</u>		
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>2.046.089</u>		
		<u>9.051.254</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<u>295.011</u>	<u>262.762</u>	<u>32.817</u>	<u>127.473</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>295.011</u>	<u>262.762</u>	<u>32.817</u>	<u>127.473</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.673.516</u>	<u>3.492.649</u>	<u>182.905</u>	<u>2.557.285</u>
	<u>3.968.527</u>	<u>3.755.411</u>	<u>215.722</u>	<u>2.684.758</u>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrig gæld.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.492, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 9.051.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.800 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

GTI Invest ApS, Drosselvej 13, 9560 Hadsund
EL-Kontakten A/S, Kærbyvej 32, 8832 Skals
LM-Lager Holding A/S, Erhvervsparken 3, 9632 Møldrup
Nørlem Holding ApS, Erhvervsparken 7, 9632 Møldrup
Tonny VVS, Erhvervsvej 2, 9632 Møldrup
Peter Gaardsted Christiansen, Herredsvejen 57, 9632 Møldrup
Ole Mortensen, Søndergade 19A, 9632 Møldrup
LabTech Data A/S, Anker Engelunds Vej 10, 9200 Aalborg SV
